取締役に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

Press Release                   平成 20 年 5 月 13 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問 合 先

責 任 者

執行役員

経営管理本部長
大 塚 直 義

 （電話 ０３-６６６７-８０００）

平成 20年 3月 27日開催の当社第４２回定時株主総会において承認可決され、同日開催の取締役会に

おいて発行決議されましたストックオプション（新株予約権）につきまして、未定となっていた発行内容が確

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当てを受ける者および割当てる新株予約権の数

取締役 ６名 １,１５０個

２．行使可能な新株予約権の目的である株式の種類および数

    当社普通株式１１５,０００株

３．新株予約権の払込金額

 新株予約権 1個当たり２６，１００円（割当日において、ブラック・ショールズ・モデル
により算出した公正価額。但し、取締役が当社に対して有する報酬債権と相殺するため、新

株予約権と引換えに金銭の払込みは要しない。）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権 1個当たり１１０，０００円（1株当たり１，１００円）

以 上

■お問い合わせ先 ： 株式会社 シーエーシー
広報 IR グループ

東京都中央区日本橋箱崎町 24-1

TEL : 03-6667-8010